
UCHWAŁA NR XXIX/354/16
RADY GMINY MIELNO

z dnia 2 grudnia 2016 r.

w sprawie zarządzenia wyborów Sołtysa i Rady Sołeckiej   Sołectwa
Gąski-„Osiedle”

Na podstawie art. 35 ust.3 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym ( Dz. U. z 2016r. 
poz.446, poz.1579) oraz § 24 ust.3 załącznika  Nr 2 do uchwały Rady Gminy Mielno Nr XIX/96/2004 z dnia 21 
maja 2004r. ( Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego  z 2004r. Nr 50, poz.933) zm. uchwała
Nr VI/52/2015  Rada Gminy Mielno z dnia 6 marca 2015r. (Dz. Urz. Woj., Zachodniopomorskiego  z 2015 r. poz. 
1374) uchwala, co następuje:

§ 1. W związku z podziałem sołectwa Gąski  na mocy uchwały Rady Gminy Mielno  Nr VI/52/2015 z dnia 5 
lutego 2015r. w sprawie utworzenia Sołectwa Gąski- „Osiedle”, nadania statutu Sołectwu Gąski-„Osiedle” oraz 
zmiany uchwały Nr XIX/96/2004 Rady Gminy Mielno z dnia 21 maja 2004r. w sprawie uchwalenia statutów 
sołectw na dwa odrębne sołectwa  zarządza się wybory Sołtysa i  Rady Sołeckiej   w sołectwie  Gąski –„Osiedle”

§ 2. Termin zebrania wiejskiego, na których ma  być  dokonany wybór Sołtysa
i członków Rady Sołeckiej  ustali Wójt.

§ 3. Zebranie wiejskie zwołuje Wójt  Gminy Mielno, określając miejsce, dzień, godzinę, porządek i osobę 
prowadzącą Zebranie.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Mielno

Tadeusz Jarząbek

Id: FC56850C-5101-4801-8B00-5E4F1DA01888. Uchwalony Strona 1




